
Uchwała Nr XXV/683/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 2 grudnia 2004 roku. 
 
w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w mieście 
Gliwice. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 z późniejszymi zmianami) 
na wniosek Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o., 

  
Rada Miejska w Gliwicach 

  
uchwala co następuje: 

  
§ 1 

1. Zatwierdza się: 
opłatę za 1 m3 wody pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę w mieście Gliwice 
w wysokości 3,25 zł. netto 

2. Zatwierdza się: 
opłatę za wprowadzenie 1 m3 ścieków do urządzeń kanalizacyjnych w mieście Gliwice w wysokości 3,47 
zł. netto 

 
§ 2 

Opłaty nie obejmują podatku VAT 
 

§ 3 
Zobowiązuje się Prezesa Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Gliwicach do ogłoszenia 
zatwierdzonych taryf w prasie w terminie siedmiu dni od podjęcia uchwały. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice 
 

§ 5 
Traci moc uchwała Nr XIV/256/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 1 grudnia 2003 roku w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w mieście Gliwice 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 roku. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


